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Indoor Life - 2008 Kolleksiyonu

Indoor Life, 2007 yılı koleksiyonunda metal ile

ahşabı buluşturarak yeni tasarımlara imza atmıştı.

2008 yılında ise Madeexpo Milano Fuarı’na

katılımı ile kapı sektöründeki tasarımlara

katkıda bulunmaya devam ederek, ürün

yelpazesine eklenecek olan yenilikleri ve yeni kapı

modellerini, kaplama çeşitliliği ile sergileyecek.

Indoor Life ürünleri, dört ana koleksiyon altında

birleşerek, farklı tarzları yansıtan her ürün

grubunda yer alan kapı modelleri ile tasarımları

ana başlıklar altında topluyor. Klasik tarzı ön

plana çıkaran Armonia serisi ile çıtalı kapıların

detaylı işçiliği, özel tasarım kapı modellerini ise

Silvia koleksiyonunda bir araya getirerek, evlerine

farklı bir hava katmak isteyen ve her zevke hitap

eden farklı ürünleri müşterilerin beğenisine

sunuyor.

Sadeliği ve düz çizgileri ile minimalist tarzda

olan Verona serisine 2007 senesinde eklenen

Tuek modeli, dikkatleri üzerine toplayarak

fonksiyonelliği ön plana çıkaran tasarımı

ile yeni ürün kataloğundaki yerini aldı. Ürün

koleksiyonlarından en yenisi olan Aqua

serisindeki alüminyumun ahşap ile

birleşiminden ortaya çıkan çağdaş çizgilere sahip

tasarımlar ise; modern yapıların gözdesi oldu,

yeni nesil kaplama seçenekleri ile de uyum

sağlayarak, metalin zarafetini ahşabın doğallığı ile

buluşturdu.

Indoor Life, ürünlerinde en yüksek teknolojiyi

kullanarak ve en mükemmeli gerçekleştirmek

anlayışı ile çalıştığı her konuda sürekli öncü olma

hedefi ile ürünlerinde yenilikçi tasarımları göz

önünde bulundurarak, iç ahşap kapı sektöründeki

trendleri belirleyen firmalardan biri.

Ahşap kaplama seçeneklerini yeni tasarımlarında

kullanarak kapı modellerine farklılık katan Indoor

Life; ahşabın doğallını ön plana çıkararak ve

kapıları gerçek mimari unsurlara dönüştürerek,

kullanıcılarının beklentilerini karşılama yolunda

çalışmalarını sürdürüyor. Klasik tarzın, modern

tarz ile buluştuğu kapılar, evin tarzının özgün

ifadesine dönüşmesinde önemli rol oynuyor ve

kaliteli yarı mamul kullanımı ile doğal ahşap
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kaplamalarındaki özel seçiminde ve

modellerindeki naif dokularda gözler önüne

seriliyor.

Ürün yelpazesindeki detaylı işçiliği ve sağlam

sonuçları ile modern ve klasik tasarımları büyük

bir titizlikle bir araya getiren, verdiği bireysel

danışmanlık hizmeti ile sınırsız müşteri

memnuniyetini hedefleyen Indoor Life; Milano’daki

05-09 Şubat 2008 tarihleri arasında

gerçekleşecek olan MADEEXPO Fuarı’na

katılıyor. Kapılarını 2008 yılında Milano’da açacak

olan Indoor Life, ziyaretçilerini standında

ağırlamaya hazırlanırken, yüksek standartlara

sahip ürünleri ile kaliteli hizmet vererek, müşteri

memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı

hedefliyor.

Arya Y. İtalyan Patina Meşe

Sedef Doğal Freze Meşe


